Cena služby, platební podmínky 
1. Smluvní strany se dohodly, že za předmět smlouvy v části datové služby a VPN poskytnuté řádně, 

ve sjednané kvalitě dle zadávací dokumentace, objednatel zaplatí poskytovateli celkovou cenu 

služeb za  jeden  měsíc 69.100,00 Kč bez DPH (slovy: šedesátdevěttisícsto korun českých), 

přičemž 

cena s DPH činí 83.611,00 Kč, výše DPH činí 14.511,00 Kč. 

Česká republika 

Moravský zemský archiv v Brně 
Palachovo nám. 723/ 1 
625 00  Brno 

2. Smluvní strany se dohodly, že za předmět smlouvy v části paušál za linky včetně vedení čísla, VPS

[...]

a ceny za hovor poskytnuté řádně, ve sjednané kvalitě podle zadávací dokumentace, objednatel 

zaplatí poskytovateli celkovou cenu služeb částku:  

0,- Kč bez DPH, 0,- Kč s DPH (slovy: nula korun českých) jednorázové náklady za zakázku  
8.480,- Kč bez DPH, 10.260,80  Kč s DPH (slovy: desettisícdvěstěšedesát korun českých)měsíční 
paušál za linku včetně vedení čísla + poplatek za volání zdarma ve VPS 
0,- Kč bez DPH, 0,- Kč s DPH (slovy: nula korun českých), pravidelné ostatní měsíční náklady 
(uvádějte  pouze, pokud již nejsou uvedeny např. v měsíčním paušál)